PROCESSO SELETIVO

EDITAL PPGEAA/UFPA N.º 01/2025– DOUTORADO  TURMA 2026

RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE ENTREVISTA

O Programa de Pós Graduação em Estudos Antrópicos na Amazônia torna público o
resultado dos recursos da Prova de Entrevista do Processo Seletivo para o Doutorado
Turma 2026.

Nº de inscrição Resultado do recurso

72001

Deferido

72062

Indeferido

Ressaltamos que o candidato  que continua participando do processo, deve ficar atento
aos prazos e condições estabelecidos em edital e nas erratas divulgadas nos canais
oficiais do Programa.

Castanhal (PA),30 de janeiro de 2026.

A Comissão.